¡smo no mo GRANDE no SUI.

EMIR¡MUIlBlI'Il IlE lElIW

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA N9 16/90

Sobre o Projeto de Lei ng 45/90-E.

Relator: Ver. Hasso Braunig

A Comissão de Justiça da Câmara Municipal de Agudo, exami-

nando acuradamente o Projeto de Lei ng 45/90-E, constatanto total constitucio-

nalidade do mesmo, emite o seguinte Parecer:

- Parecer Favorável à tramitação Normal e Aprovação do Pro

jeto.

É o Parecer.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 1990.

A Ç-(Q \kc((7~-

Ver. NILO DICKOW Ver. H S 0 RÃUNIG

Presidente Relator

v ,/
SÓN SCHIEFELBEIN

«